
BUSHING FULL LENGTH DIES - L.E. WILSON 6MM DASHER BUSHING
FULL LENGTH SIZING DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Wilsonin bushing-tyyppinen täysimittainen koossa pitävä kuula. Tämä kuula
mahdollistaa patruunan kaulan koon säätämisen halutulle kaulan jännitykselle
samalla, kun koko patruunan runko koossa säädetään. Kuulassa on säädettävä
syvyyden purkamisvarsi. Mukana on ylimääräinen purkamislyönti. Nämä kuulat
eivät sisällä laajenninta. Valmistettu korkealaatuisesta lämpökäsitellystä
teräksestä. Nämä täysimittaiset bushing-kuulat jäljittelevät Wilsonin kaulan
koossa pitävien kuulan toimintaa ja on suunniteltu jättämään 3/16” patruunan
kaulan pohjasta koossa säätämättömäksi, mikä on monien ampujien suosima
käytäntö ja he kokevat sen tarkemmaksi kuin koko kaulan koossa säätäminen.
Valmistettu korkealaatuisista materiaaleista - kovetettu L.E. Wilsonin
spesifikaatioiden mukaan, kovempi kuin Grade 8 -pultti. Vaihdettavat bushingit.
Standardi 7/8 tuuman latauspainot. Olkapään ja rungon mitat. Ruostumattomat
osat pitkäkestoista viimeistelyä varten. Kestävä ja tarkka L.E. Wilsonin
valmistama lukitusmutteri - paksuus .225" sisäpuolelta ulompaan reunaan,
korkeus .270" ja kokonaisleveys 1.250" OD. Kaulabushing myydään erikseen,
suosittelemme käyttämään LE Wilsonin kaulabushingeja, mutta
Redding-bushingit sopivat myös.

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 6MM DASHER BUSHING FULL LENGTH SIZING DIE
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749017485
Valm.nro: FLD-6DASH
Holkin tyyppi: -
Patruuna: 6 mm Dasher
Toimituksen paino: 0.431kg
Toimituksen korkeus: 38mm
Toimituksen leveys: 46mm
Toimituksen pituus: 147mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/6mm-Dasher-Bushing-Full-Length-Sizing-Die
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvaohjeet BUSHING FULL LENGTH DIES L.E.
WILSON 6MM DASHER

Johdanto
Kiitos, että valitsit BUSHING FULL LENGTH DIES L.E. WILSON 6MM DASHER tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
tarjoamaan tarkkaa koon säätöä lataustarpeisiisi. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue tämä turvaohje
huolellisesti. Se sisältää olennaiset turvallisuusohjeet, erityiset varotoimet, asennusohjeet ja hävittämistiedot.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että luet ja ymmärrät kaikki ohjeet ennen tuotteen käyttöä.
Käytä aina asianmukaista suojavarustusta, mukaan lukien suojalaseja ja käsineitä, latausvälineiden käytön
aikana.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kuula mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Älä muokkaa kuulaa tai käytä sitä muihin tarkoituksiin kuin mihin se on suunniteltu.
Säilytä kuula viileässä, kuivassa paikassa ruosteen ja vaurioiden estämiseksi.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että latauspainosi on yhteensopiva kuulan kanssa (standardikoko 7/8 tuumaa).
Käytä vain L.E. Wilsonin kaulabushingeja tai yhteensopivia Reddingbushingeja varmistaaksesi oikean
istuvuuden ja toiminnan.
Älä ylitä suositeltuja koon säätöarvoja kuulan osalta.
Ole varovainen säädettäessä purkamisvarsia; varmista, että se on tukevasti lukittu paikalleen ennen käyttöä.
Vältä sormien laittamista liikkuvien osien lähelle käytön aikana vammojen estämiseksi.
Noudata aina suositeltuja menettelyjä patruunoiden valmistelussa ja käsittelyssä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Kiinnitä BUSHING FULL LENGTH DIE tukevasti latauspainoon, varmistaen, että se on oikein
kohdistettu.
Aseta säädettävä syvyyden purkamisvarsi kuulaan ja säädä haluttuun syvyyteen.
Varmista, että kuula on tiukasti kiinnitetty L.E. Wilsonin valmistamalla lukitusmutterilla.

Käyttö

Valmistele patruunasi puhdistamalla ja tarkistamalla ne mahdollisten vikojen varalta.
Aseta patruuna kuulaan ja nosta latauspainon kahvaa aloittaaksesi koon säädön.
Seuraa koon säätöprosessia; varmista, että kuula toimii oikein ja patruuna säädetään tasaisesti.
Poista patruuna koon säädön jälkeen ja tarkista oikea kaulan jännitys ja kokonaismitat.
Jos tarpeen, säädä kaulabushingia saavuttaaksesi halutun kaulan jännityksen.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki kuluneet tai vaurioituneet kuulat paikallisten metallin ja vaarallisten jätteiden hävittämistä
koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Jos et ole varma hävittämismenetelmistä, kysy neuvoa paikallisilta jätehuoltoviranomaisilta.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätukea BUSHING FULL LENGTH DIES L.E. WILSON 6MM DASHER
tuotteesta, tarkista tuotepakkauksesta tai jälleenmyyjältä sopiva yhteystieto.



Muista ilmoittaa kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille ja tarkistaa
säännöllisesti takaisinvetotiedot. Turvallisuutesi on meille ensisijaisen tärkeää. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin
tärkeisiin ohjeisiin.
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